
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
[Z/20/040895/193942]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 juni 2020; 

gelet op art. 25 Gemeentewet;

b e s l u i t:

1. de door het college opgelegde geheimhouding ten aanzien van het stuk genaamd ‘Memo 
toelichting verzoek opheffen geheimhouding 23 juni 2020’ te bekrachtigen.

2. de door het college opgelegde geheimhouding ten aanzien van het stuk genaamd 
‘Collegevoorstel verzoek opheffing geheimhouding en bekrachtiging geheimhouding 23 juni 
2020’ te bekrachtigen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 7 juli 2020

de griffier de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


